
  
 

 

Rua José Fernandes da Silva, n.º 28 | centro | CEP 12.180-000 
Natividade da Serra | SP | PABX (12) 3677 9700 

www.natividadedaserra.sp.gov.br 

 

 

PORTARIA Nº 16   DE 23 DE JANEIRO DE 2024. 
 

 
 

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE PROCURADOR 

MUNICIPAL PARA SUBSTITUIÇÃO DE 

PROCURADOR PARECERISTA E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

 

EVAIL AUGUSTO DOS SANTOS, Prefeito Municipal de 

Natividade da Serra, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais. 

 

CONSIDERANDO o pedido afastamento em forma de férias 

do servidor JOSÉ ANTONIO RODRIGUES DE FARIA MATTOS por 30 (trinta) dias 

gozadas entre os dias 24 de janeiro a 21 de fevereiro de 2024. 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º. Designar o servidor LUCIANO PEREIRA DA SILVA – CPF n.º 

311.XXX.XXX-10, procurador jurídico, para assumir a função de Procurador Parecerista 

sob todas as modalidades de licitação, por quanto perdurar o afastamento. 

 

Artigo 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 
Natividade da Serra, 23 de janeiro de 2024. 

 

 

 

 

Evail Augusto dos Santos 

Prefeito Municipal 


		2024-01-31T13:47:51-0300
	EVAIL AUGUSTO DOS SANTOS:25888084840




